
1 
 

  Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять четвертої сесії восьмого  

скликання 

18 жовтня 2022 року                                                                          №    

Про призупинення розгляду заяв громадян із земельних питань та упорядкування 

переданої на розгляд технічної документації на час дії воєнного стану 

  

         Відповідно до статей 26, 36, 71 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись статтею 64 Конституції України, статтею 20 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення 

воєнного стану в Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 

2022 року № 165 «Деякі питання реалізації прав, свобод і законних інтересів фізичних та 

юридичних осіб» та з метою недопущення загрози втрати технічної документації громадян в 

умовах воєнного стану, враховуючи висновки постійної комісії міської ради з питань екології, 

природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. На період дії воєнного стану призупини розгляд заяв громадян щодо безоплатної 

передачі земель державної, комунальної власності у приватну власність, надання дозволів на 

розроблення документації із землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення 

такої документації. 

2. Начальнику відділу земельних відносин, екології та комунальної власності апарату 

Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради (Миркало В. Б.) передати проектну 

документацію із землеустрою громадян до відділу Центр надання адміністративних послуг 

апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради згідно акту приймання-передачі з 

метою їх повернення заявникам. 

3. Начальнику відділу Центр надання адміністративних послуг апарату Виконавчого 

комітету Кобеляцької міської ради (Ломаков О. С.) забезпечити видачу проектної 

документації із землеустрою громадян відповідно до їх письмових звернень. 

4. Начальнику відділу Центр надання адміністративних послуг апарату Виконавчого 

комітету Кобеляцької міської ради (Ломаков О. С.) забезпечити схоронність переданої 

проектної документації із землеустрою громадян. 

5.  Після скасування воєнного стану начальнику відділу Центр надання 

адміністративних послуг апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради (Ломаков 

О. С.) протягом місяця подати виконуючому повноваження Кобеляцького міського голови-

секретарю міської ради відомості щодо обліку проектної документації із землеустрою 

громадян, що залишилася на зберіганні з метою її повернення на розгляд відділу земельних 

відносин, екології та комунальної власності апарату Виконавчого комітету Кобеляцької 

міської ради. 

          6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку 

 

Виконуючий повноваження міського  

голови-секретар міської ради                                                    В. ЖУКОВ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

